
DATA PROT DITTA INDIRIZZO MAIL P.IVA COD FISCALE

1 07/10/2020 37065 Pontoglio Scavi srl Rovato (BS) pontoglioscavi@legalmail.it 03200540981

2 08/10/2020 37340 La Terra srl Anagni (FR) laterrasrl@legalmail.it 02610940609

3 08/10/2020 37365 Bulgarani Costruzioni Srl Busseto (PR) bulgaranicostruzioni@ticertifica.it 02394930347

4 08/10/2020 37367 Capiluppi Lorenzo snc Virgilio (MN) capiluppilorenzo2116.mn00@infopec.cassaedile.it00570220202

5 08/10/2020 37374 Impresa Magnati Renato srl Ponteranica (BG) impresamagnatirenato@legalmail.it 03354410163

6 08/10/2020 37375 Ferrise srl San Giovanni in Fiore (CS) ferrisesrl@arubapec.it 02831900788

7 08/10/2020 37382 Gambara Asfalti spa Gambara (BS) gambaraasfalti@pec-mynet.it 00696530989 0253080170

8 08/10/2020 37387 Del.Pa.Engineering srl Pollena Trocchia (NA) del.pa@pec.it 03940281219

9 08/10/2020 37402 Negrinelli Fausto srl Solto Collina (BG) negrinellisrl@pec.it 02769320165

10 08/10/2020 37409 Lanzetti Domenico srl Ceto (BS) lanzettisrl@gigapec.it 02549830988

11 08/10/2020 37410 Eco Green srl Gambellara (VI) ecogreensrl@pec.it 0185120245

12 08/10/2020 37461 Vima srl Spigno Saturnia (LT) vima.srl@arubapec.it 02310630591

13 08/10/2020 37463 Franzoni e Bertoletti srl San Giorgio Bigarello (MN) franzoni.bertoletti@legalmail.it 01297860205

14 08/10/2020 37466 Vivai Barretta Garden srl Melito di Napoli (NA) vivaibarrettagarden@arubapec.it 05145331210

15 08/10/2020 37469 Itac srl Costruzioni generali Tezze sul Brenta (VI) itac.srl@legalmail.it 03691090249

16 08/10/2020 37472 Alexia Costruzioni srl Borgo Virgilio (MN) alexiacostruzioni@legalmail.it 02605880208

17 08/10/2020 37473 Gi.Ma srl Nola (NA) gima_srl@arubapec.it 06459281215

18 08/10/2020 37491 Scaligera Costruzioni srl Verona (VR) scaligeracostruzioni@pec.it 02696130232

19 08/10/2020 37496 Gaeta Costruzioni srl Baronissi (SA) gaeta.costruzioni@pec.it 03237180652

20 08/10/2020 37499 Impresa Riva srl Milano (MI) impresariva@pec.it 01739110169

21

22 08/10/2020 37503 Colombo Severo & c srl Borgo San Giovanni (LO) ufficioappalti@pec.colombosevero.it 04580240150

23 08/10/2020 37505 T.I.M.A. srl Calcinato (BS) tima_srl@legalmail.it 02490120983

24 08/10/2020 37506 Franciacorta Scavi srl Corte Franca (BS) franciacortascavi@pec.it 03105330173

25 08/10/2020 37507 F.I.S. Spa Grumello del Monte (BG) fisimp@legalmail.it 02797570161

26

27 08/10/2020 37517 Dea Costruzioni srl Cassino (FR) deagare@pec.it 03012960609

28 08/10/2020 37521 Tecnoc srl Benevento (BN) tecnocsrl@pec.it 01412150763

29 08/10/2020 37529 Impresa Edile Stradale Coppola Antonio Casal di Principe (CE) antoniocoppola82@pec.it 03523510612 CPPNTN82M25A512G

30 08/10/2020 37543 R.A.S. srl Benevento (BN) rassrl1@pec.it 01529780627

31 08/10/2020 37544 Abruscato Salvatore Ventimiglia di Sicilia (PA) costruzioniabruscatosalvatore@legalmail.it04272680820 BRSSVT64H09L740K

32 08/10/2020 37547 Gruppo Bianchetti srl Gussago (BS) certificata@pec.gruppobianchetti.it 03288600178

33 08/10/2020 37548 Ferro srl Nogara (VR) ferrospa@pec.it 01291430237

34 08/10/2020 37552 M.F.G. Montaggi e forniture generali srl Artogne (BS) tecnico@pec.mfg.it 0067780980

35 08/10/2020 37556 Fratelli Trentini srl Corteno Golgi (BS) fratellitrentini@legalmail.it 00656400983 01811490174

36 08/10/2020 37557 Wordoid srl Chieti (CH) wordoidsrl@pec.it 02652060696

37 09/10/2020 37755 House Design Costruzioni srl Melfi (PZ) hdcostruzionisrl@pec.it 01764130769

38 09/10/2020 37816 Favini Costruzioni srl Brescia (BS) favinicostruzioni@pec-mynet.it 03551070174

39 09/10/2020 37911 Marzocchi srl Carpenedolo (BS) marzocchisrl@legalmail.it 02175240981

40 09/10/2020 38203 Bertoia Impresa Costruzioni srl Villa Minozzo (RE) BERTOIASRL@legalmail.it 02220130351

41 09/10/2020 38206 Salvadori Costruzioni srl Storo (TN) info@pec.salvadoricostruzioni.it 00809220981

42 09/10/2020 38253 Impresa Colleoni Giacomo & Figli srl Osio Sopra (BG) impresacolleoni@legalmail.it 00057490161

43 09/10/2020 38515 3V SRL Cisano Bergamasco (BG) 3v-vitali-appalti@pec.it 02603000136 11109710159

44 09/10/2020 38520 Ego Costruzioni srl Melegnano (MI) egocostruzionisrl@legalmail.it 06992440963

45

46 09/10/2020 38523 CO.VE.MA. Srl Castelfranco Emilia (MO) covema.srl@legalmail.it 03428670362

47 09/10/2020 38524 Bua Costruzioni Generali srl San Benigno (TO) buacostruzioni@pec.it 12109520010

48 09/10/2020 38525 Ricò srl Ventasso (RE) ricosrl1970@lapam.legalmail.it 02206700359

49 09/10/2020 38862 Arca srl Copertino (LE) arcasrl01@legalmail.it 04318180751

50 09/10/2020 38868 RCM Impresa di Costruzioni snc di Ricò Massimo, Claudio e IvoVentasso (RE) rcm.costruzioni@pec.it 02057840357

51 09/10/2020 38885 Civelli Costruzioni srl Gavirate (VA) civelli@pec.it 02067440129

52 09/10/2020 38897 C.S. Costruzioni srl Mussomeli (CL) cscostruzionisrl@spimail.it 01851340859

53 09/10/2020 38904 Zannini Roberto Castelnuovo Né Monti (RE zannini.roberto@cert.cna.it 01876180355 ZNNRRT75D03C219J

54 09/10/2020 38914 E.C.M. Srl Giuliano in Campania (NA) ecmsrl@arubapec.it 03575121219

55 09/10/2020 38936 Arici F.lli Gussago (BS) aricif.lli@pec.aricifratelli.it 00662570179

56 09/10/2020 38937 Edil Scavi srl Pedrengo (BG) edilscavil@propec.it 01915300162

57 09/10/2020 38938 Impresa Legrenzi srl Clusone (BG) implegrenzi@pec.it 0518860168

58 09/10/2020 38939 P.G.S. Impianti srl Torbole Casaglia (BS) pgsimpianti@legalmail.it 03987940982

59 09/10/2020 38941 Costruzioni generali Maisto srl Villa di Briano (CE) cgm@pec.costruzionigeneralimaisto.com 03346560612

60 12/10/2020 39841 Eurocostruzioni srl Castelnuovo Né Monti (RE postacertificata@pec.eurocostruzioni.re.it 01856280357

61 12/10/2020 39904 I.C.G srl Curtatone (MN) icg.areacertificata@legalmail.it 02386650200

62 12/10/2020 39907 Facchetti Costruzioni spa Pontoglio (BS) facchetticostruzioni@pec.it 00641920988 01607670179

63 12/10/2020 39910 Cobit srl Sona (VR) cobit.vr@legalmail.it 00702580234

64 12/10/2020 39911 Fea srl Castelfranco Emilia (MO) direzione@pec.feasrl.eu 02764870362

65 12/10/2020 39912 Ronzoni srl Seveso (MB) impresaronzoni@legpec.it 03078140963

66 12/10/2020 39913 Marino Costruzioni srl San Zenone al Lambro (MI) marinocostruzionisrl@legalmail.it 05599020962

67 12/10/2020 39916 RI.CO.MAS. SRL Comun Nuovo (BG) ricomas@pec.it 02337030163 10383020152

68 12/10/2020 39917 V-F Costruzioni srl Ome (BS) v-fcostruzionisrl@pec.it 03130610987

69

70 12/10/2020 39921 Consorzio CON.CO.S. Società cooperativa Santarcangelo di Romagna (RN) consorzioconcos@pec.it 04001290404

71 12/10/2020 39922 Edilmarket srl Bergamo (BG) edilmarket@legalmail.it 03072990165

72 12/10/2020 39923 Costruzioni stradali Martini Silvestro srl Vò (PD) info@pec.martinisilvestro.it 03274590284

73 12/10/2020 39925 F.lli Azzoni srl Goito (MN) flliazzoni@legalmail.it 01624690200

74 12/10/2020 39928 ETS SRL Gossolengo (PC) etssrl@posta-certif.it 01413200336

75 12/10/2020 39929 Impresa Colosio srl Bagnatica (BG) impresacolosiosrl@pec.buffetti.it 03930160167

76 12/10/2020 39931 IT Energy srl Roma it.srl@legal.email.it 03442520619

77 12/10/2020 39932 Viagest srl Goito (MN) viagestsrl@legalmail.it 02471220208

78 12/10/2020 39933 Edil Strade Vigani srl Villongo (BG) edilstradevigani@mailcertificata.org 01331400166

79 12/10/2020 39934 Sacis Costruzioni srl Cerami (EN) saciscostruzionisrl@pec.it 01163070663

80 12/10/2020 39937 Madonna Costruzioni srl Roscigno (SA) madonnacostruzionisrl@legalmail.it 04876840655

81

82 12/10/2020 39940 Impresa Foti srl Bulgarograsso (CO) impresafoti@legalmail.it 01548800133

83 12/10/2020 39942 CO.AR.CO. Signa (FI) info@pec.coarco.it 02487951200

84 12/10/2020 39943 CO.FAS. Soc. coop Torino cofas@startpec.it 10405160010

85 12/10/2020 39945 Ma.Mi srl Lainate (MI) ma.mi-srl@legalmail.it 08029180968

86 12/10/2020 39954 Santangelo Giuseppe Campora (SA) santangelogiuseppe@pec.it 02939070658

87 12/10/2020 39956 Mantovani Costruzioni Stardali Marmirolo (MN) matteomn@pec.it 01875590208 MNTMTT80R21E897M

88 12/10/2020 39958 Imprima Controlling srl Bergamo (BG) imprimacontrolling@pec.it 03258930167

89 12/10/2020 39965 Giudici spa Rogno (BG) commerciale@pec.giudicispa.it 00226710168

90 12/10/2020 39968 Edil Young srl Agrigento (AG) edilyoungsrl@legalmail.it 02967830841

91 12/10/2020 39976 Guerinoni Costruzioni srl Dalmine (BG) guerinonicostruzioni@pcert.it 02746850169

92 12/10/2020 39979 G.O.M.Edil Generali srl Favara (AG) gom-ag@pec.it 02717820845

93 12/10/2020 39982 Cantieri Moderni srl Pinerolo (TO) cantierimoderni.appalti@legalmail.it 07634680016

94 12/10/2020 39983 Agrigarden srl Torino (TO) agrigarden@startpec.it 09164600018

95 12/10/2020 39985 Antonutti srl Lonato del Garda (BS) antonuttipec@cgmlegal.com 00613340983 01240770170

96 12/10/2020 39989 Bergamelli srl Albino (BG) info@pec.bergamelli.net 00487340163

97 12/10/2020 40001 Sangalli spa Mapello (BG) gare.sangallispa@pec-legal.it 00811590165

98 12/10/2020 40005 Edil 4 srl Borgosatollo (BS) edilquattro@pec.buffetti.it 03139570174

99 12/10/2020 40006 Novastrade srl Borgosatollo (BS) novastrade@pec.buffetti.it 03224280986

100 12/10/2020 40008 Di Murro Francesco srl Piedimonte San Germano (FR) dimurrosrl@pec.it 02576670604

101 12/10/2020 40011 Stelitano Appalti srl Reggio Calabria (RC) stelitanoappaltisrl@pec.it 02993450804

102 12/10/2020 40012 Bonzi srl Castenedolo (BS) bonzisrl@legalmail.it 03337610178

103 12/10/2020 40013 Artifoni spa Albano Sant'Alessandro (BG) artifoni@legalmail.it 01418590160

104 12/10/2020 40018 A.G.C.M. Costruzioni srl Villa Bartolomea (VR) agcmcostruzioni@legalmail.it 04080880232

105 12/10/2020 40020 Art Costruzioni srl Salò (BS) artcostruzioni@omegapec.it 03232800981

106 12/10/2020 40023 CGC srl Zimella (VR) cgcsrl2013@legalmail.it 03828800247

107 12/10/2020 40024 Techasfalti srl Verona (VR) techasfalti@legalmail.it 05090350280
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